
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 165/1096/2021 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 14.09.2021 r.

w sprawie: zabezpieczenia w budżecie powiatu środków finansowych na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi
powiatowej nr 1636N, odcinek Rozogi – Rybno w km od 0+000 do 1+400” oraz wskazanie osób reprezentujących powiat
mrągowski w celu podpisania umów o dofinansowanie w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg.

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r.,
poz. 920 ze zm.), art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Podjęto decyzję w sprawie wprowadzenia do budżetu powiatu zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1636N,1.
odcinek Rozogi - Rybno w km od 0+000 do 1+400”w kwocie 1.800.000 zł (słownie: jeden milion osiemset tysięcy
złotych 00/100) oraz zabezpieczenia w budżecie powiatu w 2021r. w § 6050 środków pochodzących z Rządowego
Funduszu Rozwoju Dróg w wysokości 1.170.000 zł (słownie: jeden milion sto siedemdziesiąt tysięcy złotych),
stanowiącego 65% kosztów.
Pozostałe koszty kwalifikowalne w wysokości 630.000 zł (słownie: sześćset trzydzieści tysięcy złotych) stanowić będą2.
wkład własny:

powiatu mrągowskiego w kwocie 315.000 zł, który zostanie zabezpieczony w projekcie budżetu powiatu naa.
2022 rok,
gminy Sorkwity w kwocie 315.000 zł, który zostanie zabezpieczony w projekcie budżetu gminy na 2022 rok,b.

Upoważniono Pana Sławomira Prusaczyka - Wicestarosty oraz Pana Andrzeja Martyniuka - Członka Zarządu do3.
podpisania umów o dofinansowanie w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg.

§ 2.

Traci moc Uchwała Zarządu Powiatu w Mrągowie 160/1062/2021 z dnia 16.08.2021r. w sprawie: niewyrażenia zgody na
zabezpieczenie środków finansowych w budżecie powiatu w 2021r. z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Przebudowa
drogi powiatowej nr 1636N, odcinek Rozogi - Rybno w km od 0+000 do 1+400” w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju
Dróg.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Mragowie.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 165/1096/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 07.09.2021 r. (PDF, 149.7 KB)

Traci moc

Uchwała nr 160/1062/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 16.08.2021 r.

Zmieniona przez

Uchwałę nr 182/1228/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 29.12.2021 r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2021-1096.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/a,9202,uchwala-nr-16010622021-zarzadu-powiatu-w-mragowie-z-dnia-16082021-r
https://bip.powiat.mragowo.pl/a,9585,uchwala-nr-18212282021-zarzadu-powiatu-w-mragowie-z-dnia-29122021-r

